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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Road Cargo SL - B61055141

Cl. Via Augusta 13-15, Despacho 607 08006 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-07-2024 / FACTURA N.o 2024-554

Canales
Mantenimiento Integral Premium

Descripcion

DID Nacional 933368070, 933368074, 933368072, 933368071

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas mdviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Precio
10 €

1 29

4 10 €

Tiempo
17:05:55
01:40:36
00:04:48
01:47:05

Descuento Total
50 % 30 €
29 €
50 % 20 €

Total Cuotas
79 €

Coste
22.56 €
9.06 €
0.97 €
20.6 €

Total Trafico
53.19 €

TOTAL

|Base Imponible
132.19 €

IVA 21%
27.76 €

Importe Total
159.95€

Distant Future SL
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




